
 

 

UCHWAŁA NR 1045/335/23 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 

rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 9805



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1045/335/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 9 178 657,61 0,00 295 807,47 9 474 465,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 301 057,61 0,00 295 807,47 596 865,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
301 057,61 0,00 295 807,47 596 865,08 

bieżące 149 153 426,44 0,00 295 807,47 149 449 233,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 017 148,68 0,00 0,00 1 017 148,68 

majątkowe 

majątkowe 17 054 004,00 0,00 0,00 17 054 004,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
286 548,00 0,00 0,00 286 548,00 

Ogółem: 166 207 430,44 0,00 295 807,47 166 503 237,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 303 696,68 0,00 0,00 1 303 696,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9805



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1045/335/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 18 097 163,00 17 320 615,00 16 666 065,00 13 526 411,00 3 139 654,00 0,00 654 550,00 0,00 0,00 0,00 776 548,00 776 548,00 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 102 163,00 17 325 615,00 16 671 065,00 13 526 411,00 3 144 654,00 0,00 654 550,00 0,00 0,00 0,00 776 548,00 776 548,00 286 548,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 186 550,00 186 550,00 183 500,00 15 500,00 168 000,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 550,00 191 550,00 188 500,00 15 500,00 173 000,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 9 499 457,61 9 478 657,61 9 253 157,61 8 147 000,00 1 106 157,61 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295 807,47 295 807,47 295 807,47 0,00 295 807,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 795 265,08 9 774 465,08 9 548 965,08 8 147 000,00 1 401 965,08 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9805



 75495 Pozostała 

działalność 

przed zmianą 381 057,61 381 057,61 381 057,61 0,00 381 057,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295 807,47 295 807,47 295 807,47 0,00 295 807,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 676 865,08 676 865,08 676 865,08 0,00 676 865,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 563 016,46 460 016,46 460 016,46 0,00 460 016,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 850,00 -5 850,00 -5 850,00 0,00 -5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557 166,46 454 166,46 454 166,46 0,00 454 166,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 563 016,46 460 016,46 460 016,46 0,00 460 016,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 850,00 -5 850,00 -5 850,00 0,00 -5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557 166,46 454 166,46 454 166,46 0,00 454 166,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 53 303 644,99 53 303 644,99 44 964 708,55 39 019 813,55 5 944 895,00 6 273 386,00 114 986,00 1 950 564,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 263,00 -1 263,00 -1 263,00 0,00 -1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 113,00 2 113,00 2 113,00 1 263,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 304 494,99 53 304 494,99 44 965 558,55 39 021 076,55 5 944 482,00 6 273 386,00 114 986,00 1 950 564,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 12 534 493,00 12 534 493,00 10 670 335,00 9 407 645,00 1 262 690,00 1 850 407,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 535 343,00 12 535 343,00 10 671 185,00 9 407 645,00 1 263 540,00 1 850 407,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9805



 80195 Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 615 337,81 2 615 337,81 1 048 144,00 186 915,00 861 229,00 0,00 43 948,00 1 523 245,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 263,00 -1 263,00 -1 263,00 0,00 -1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 263,00 1 263,00 1 263,00 1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 615 337,81 2 615 337,81 1 048 144,00 188 178,00 859 966,00 0,00 43 948,00 1 523 245,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 183 068 367,91 150 321 005,17 130 142 919,95 100 743 769,55 29 399 150,40 11 276 100,00 5 492 126,41 2 709 858,81 0,00 700 000,00 32 747 362,74 32 747 362,74 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 113,00 -7 113,00 -7 113,00 0,00 -7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 302 920,47 302 920,47 302 920,47 1 263,00 301 657,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 364 175,38 150 616 812,64 130 438 727,42 100 745 032,55 29 693 694,87 11 276 100,00 5 492 126,41 2 709 858,81 0,00 700 000,00 32 747 362,74 32 747 362,74 286 548,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9805



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1045/335/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 301 057,61 295 807,47 596 865,08 

 

75495  Pozostała działalność 301 057,61 295 807,47 596 865,08 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 301 057,61 295 807,47 596 865,08 

758   Różne rozliczenia 132 990,00 0,00 132 990,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 132 990,00 0,00 132 990,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 132 990,00 0,00 132 990,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 606,05 0,00 606,05 

 85395  Pozostała działalność 606,05 0,00 606,05 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 606,05 0,00 606,05 

Ogółem 434 653,66 295 807,47 730 461,13 

Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 301 057,61 295 807,47 596 865,08 

 

75495  Pozostała działalność 301 057,61 295 807,47 596 865,08 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Powiat Kutnowski 301 057,61 295 807,47 596 865,08 

801   Oświata i wychowanie 110 199,00 0,00 110 199,00 

 80115  Technika 6 479,00 0,00 6 479,00 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy-Technikum Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia w 

Kutnie  
6 479,00 0,00 6 479,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 027,00 0,00 3 027,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9805



  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy-Katolickie Liceum Ogólnokształcące 
Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. 

St. Kostki w Kutnie  
3 027,00 0,00 3 027,00 

 80195  Pozostała działalność 100 693,00 0,00 100 693,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 6 210,00 0,00 6 210,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- I Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 1 263,00 -1 263,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum 

Ogólnokształcące w Kutnie 0,00 195,00 195,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum 
Ogólnokształcące w Kutnie 0,00 869,00 869,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - I Liceum Ogólnokształcące w 
Kutnie 0,00 199,00 199,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- II Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 40 279,00 0,00 40 279,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 5 302,00 0,00 5 302,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 1 476,00 0,00 1 476,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 7 756,00 0,00 7 756,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kutnie 976,00 0,00 976,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
- Przedszkole Specjalne Nr 1 w Kutnie przy SOSW 

Nr 1 w Kutnie 33 431,00 0,00 33 431,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 606,05 0,00 606,05 

 

85395  Pozostała działalność 606,05 0,00 606,05 

 4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kutnie 606,05 0,00 606,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9805



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 791,00 0,00 22 791,00 

 85495  Pozostała działalność 22 791,00 0,00 22 791,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- SOSW Nr 2 w Kutnie 7 213,00 0,00 7 213,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
- Bursa Nr 1 w Kutnie 3 329,00 0,00 3 329,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
- Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 12 249,00 0,00 12 249,00 

Ogółem 434 653,66 295 807,47 730 461,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9805


		2023-12-04T12:57:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




